
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업정책과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 39,356,355 35,677,822 3,678,533

국 4,303,328 2,971,816 1,331,512

기 23,248,410 22,554,075 694,335

도 2,063,095 1,871,633 191,462

시 9,741,522 8,280,298 1,461,224

농업인 복지증진 4,453,056 2,752,223 1,700,833

국 1,965,059 344,392 1,620,667

기 204,548 204,548 0

도 478,034 455,544 22,490

시 1,805,415 1,747,739 57,676

농촌경제 활력화 4,145,745 2,444,912 1,700,833

국 1,965,059 344,392 1,620,667

도 451,736 429,246 22,490

시 1,728,950 1,671,274 57,676

농가경영안정지원 346,900 366,900 △20,000

201 일반운영비 2,400 22,400 △20,000

01 사무관리비 2,400 22,400 △20,000

□ 지역농산물 및 먹거리 홍보 0 20,000 △20,000경정 0원

농촌체험휴양마을운영(보조) 19,627 19,694 △67

국 10,021 10,054 △33

도 2,860 2,870 △10

시 6,746 6,770 △24

307 민간이전 19,157 19,224 △67

국 9,786 9,819 △33

도 2,625 2,635 △10

시 6,746 6,770 △24

02 민간경상사업보조 19,157 19,224 △67

□ 농촌체험휴양마을 사무장 채용지원

17,501 17,568 △67경정 17,501,000원

국 8,751 8,784 △33

도 2,625 2,635 △10

시 6,125 6,149 △24

청년농업인 커뮤니티 활성화 지원 80,000 20,000 60,000

도 24,000 6,000 18,000

시 56,000 14,000 42,000

307 민간이전 80,000 20,000 60,000

도 24,000 6,000 18,000

시 56,000 14,000 42,000

02 민간경상사업보조 80,000 20,000 60,000

□ 청년농업인 커뮤니티 활성화지원

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1개소

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

농가도우미지원 25,200 0 25,200

301 일반보전금 25,200 0 25,200
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부서: 농업정책과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 25,200 0 25,200

□ 농어가도우미 지원

25,200 0 25,2006,300,000원 * 5명 * 80/100

코로나 극복 영농지원 바우처 90,000 0 90,000

국 90,000 0 90,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

□ 일반수용비 5,000 0 5,000

○ 코로나 극복 영농지원 바우처 홍보물 제작

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

국 5,000 0 5,000

302 이주및재해보상금 85,000 0 85,000

국 85,000 0 85,000

02 민간인재해및복구활동보상금 85,000 0 85,000

□ 코로나 극복 영농지원 바우처

85,000 0 85,00085,000,000원 * 1식

국 85,000 0 85,000

소규모 농가 한시경영지원 바우처 1,530,700 0 1,530,700

국 1,530,700 0 1,530,700

201 일반운영비 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

□ 일반수용비 100,000 0 100,000

○ 코로나 극복 영농지원 바우처 홍보물 제작

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

국 100,000 0 100,000

302 이주및재해보상금 1,430,700 0 1,430,700

국 1,430,700 0 1,430,700

02 민간인재해및복구활동보상금 1,430,700 0 1,430,700

□ 코로나 극복 영농지원 바우처

1,430,700 0 1,430,7001,430,700,000원 * 1식

국 1,430,700 0 1,430,700

전국민 파워업 농촌관광 지원 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

□ 전국민 파워업 농촌관광지원

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

농업생산 기반구축 34,335,049 32,658,608 1,676,441
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부서: 농업정책과

정책: 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,338,269 2,627,424 △289,155

기 23,043,862 22,349,527 694,335

도 1,585,061 1,416,089 168,972

시 7,367,857 6,265,568 1,102,289

친환경농업육성 1,679,903 1,697,529 △17,626

국 149,289 191,320 △42,031

기 24,339 23,007 1,332

도 83,103 91,181 △8,078

시 1,423,172 1,392,021 31,151

친환경농산물생산지원 1,149,600 1,099,600 50,000

307 민간이전 1,056,000 1,006,000 50,000

05 민간위탁금 87,000 37,000 50,000

□ 도농순환 일자리 창출사업 운영

87,000 37,000 50,000경정 87,000,000원

유기농업자재 지원사업(보조) 22,021 26,300 △4,279

국 8,809 10,520 △1,711

도 3,964 4,734 △770

시 9,248 11,046 △1,798

307 민간이전 22,021 26,300 △4,279

국 8,809 10,520 △1,711

도 3,964 4,734 △770

시 9,248 11,046 △1,798

02 민간경상사업보조 22,021 26,300 △4,279

□ 유기농업자재 지원 22,021 26,300 △4,279경정 22,021,000원

국 8,809 10,520 △1,711

도 3,964 4,734 △770

시 9,248 11,046 △1,798

임산부친환경농산물꾸러미지원(보조) 120,960 201,600 △80,640

국 60,480 100,800 △40,320

도 18,144 30,240 △12,096

시 42,336 70,560 △28,224

307 민간이전 120,960 201,600 △80,640

국 60,480 100,800 △40,320

도 18,144 30,240 △12,096

시 42,336 70,560 △28,224

02 민간경상사업보조 120,960 201,600 △80,640

□ 임산부친환경농산물꾸러미지원

120,960 201,600 △80,640경정 120,960,000원

국 60,480 100,800 △40,320

도 18,144 30,240 △12,096

시 42,336 70,560 △28,224

친환경농산물인증 추진비 지원사업(보조) 38,980 32,920 6,060

도 11,694 9,876 1,818

시 27,286 23,044 4,242

301 일반보전금 38,980 32,920 6,060

도 11,694 9,876 1,818

시 27,286 23,044 4,242
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부서: 농업정책과

정책: 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 38,980 32,920 6,060

□ 친환경농산물 인증추진비 지원

38,980 32,920 6,060경정 38,980,000원

도 11,694 9,876 1,818

시 27,286 23,044 4,242

친환경농산물 판로확대지원(보조) 17,400 7,832 9,568

도 5,220 2,350 2,870

시 12,180 5,482 6,698

301 일반보전금 17,400 7,832 9,568

도 5,220 2,350 2,870

시 12,180 5,482 6,698

12 기타보상금 17,400 7,832 9,568

□ 친환경농산물 판로확대지원

17,400 7,832 9,568경정 17,400,000원

도 5,220 2,350 2,870

시 12,180 5,482 6,698

경관보전직접지불제 1,665 0 1,665

기 1,332 0 1,332

도 100 0 100

시 233 0 233

301 일반보전금 1,665 0 1,665

기 1,332 0 1,332

도 100 0 100

시 233 0 233

12 기타보상금 1,665 0 1,665

□ 경관보전직접지불제 1,665 0 1,6651,665,000원 * 1식

기 1,332 0 1,332

도 100 0 100

시 233 0 233

식량산업육성 26,345,442 25,605,943 739,499

국 1,749,245 1,996,369 △247,124

기 21,772,564 21,274,564 498,000

도 593,394 515,214 78,180

시 2,230,239 1,819,796 410,443

고품질쌀생산지원 399,576 441,040 △41,464

301 일반보전금 10,336 8,800 1,536

12 기타보상금 1,536 0 1,536

□ 2019, 2020년 직불금 누락분

1,536 0 1,5361,535,980원 * 1식

307 민간이전 380,000 423,000 △43,000

02 민간경상사업보조 380,000 423,000 △43,000

□ 벼 육묘상토 지원 365,000 408,000 △43,000경정 365,000,000원

농업기계화사업 407,050 107,050 300,000

402 민간자본이전 400,000 100,000 300,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 400,000 100,000 300,000
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부서: 농업정책과

정책: 농업생산 기반구축

단위: 식량산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 중소형 농기계 공급

300,000 0 300,0002,000,000원 * 300대 * 50/100

토양개량제 공급(보조) 440,447 673,024 △232,577

국 323,365 464,409 △141,044

도 23,417 41,723 △18,306

시 93,665 166,892 △73,227

307 민간이전 440,447 673,024 △232,577

국 323,365 464,409 △141,044

도 23,417 41,723 △18,306

시 93,665 166,892 △73,227

02 민간경상사업보조 440,447 673,024 △232,577

□ 토양개량제 공급 440,447 673,024 △232,577경정 440,447,000원

국 323,365 464,409 △141,044

도 23,417 41,723 △18,306

시 93,665 166,892 △73,227

유기질비료 지원사업(보조) 2,100,000 2,412,800 △312,800

국 1,260,000 1,508,000 △248,000

도 252,000 271,440 △19,440

시 588,000 633,360 △45,360

307 민간이전 2,100,000 2,412,800 △312,800

국 1,260,000 1,508,000 △248,000

도 252,000 271,440 △19,440

시 588,000 633,360 △45,360

02 민간경상사업보조 2,100,000 2,412,800 △312,800

□ 유기질비료 지원 2,100,000 2,412,800 △312,800경정 2,100,000,000원

국 1,260,000 1,508,000 △248,000

도 252,000 271,440 △19,440

시 588,000 633,360 △45,360

중소형 농업기계 공급(보조) 440,000 190,000 250,000

도 132,000 57,000 75,000

시 308,000 133,000 175,000

402 민간자본이전 440,000 190,000 250,000

도 132,000 57,000 75,000

시 308,000 133,000 175,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 440,000 190,000 250,000

□ 중소형 농기계공급 440,000 190,000 250,000경정 440,000,000원

도 132,000 57,000 75,000

시 308,000 133,000 175,000

공익증진직접지불제 21,615,000 21,117,000 498,000

기 21,615,000 21,117,000 498,000

301 일반보전금 21,615,000 21,117,000 498,000

기 21,615,000 21,117,000 498,000

12 기타보상금 21,615,000 21,117,000 498,000

□ 공익증진직접지불금 21,615,000 21,117,000 498,000경정 21,615,000,000원

기 21,615,000 21,117,000 498,000

공익증진직접지불제사업관리비(보조) 105,900 105,900 0
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부서: 농업정책과

정책: 농업생산 기반구축

단위: 식량산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 105,900 105,900 0

101 인건비 55,000 50,000 5,000

기 55,000 50,000 5,000

04 기간제근로자등보수 55,000 50,000 5,000

□ 공익직불제사업 기간제근로자 보수

55,000 50,000 5,000경정 55,000,000원

기 55,000 50,000 5,000

202 여비 0 5,000 △5,000

기 0 5,000 △5,000

01 국내여비 0 5,000 △5,000

□ 공익직불제사업 업무 추진 0 5,000 △5,000경정 0원

기 0 5,000 △5,000

벼 육묘장 설치(보조) 28,500 34,000 △5,500

도 8,550 10,200 △1,650

시 19,950 23,800 △3,850

402 민간자본이전 28,500 34,000 △5,500

도 8,550 10,200 △1,650

시 19,950 23,800 △3,850

02 민간자본사업보조(이전재원) 28,500 34,000 △5,500

□ 벼 육묘 녹화장 설치(소규모) 0 5,500 △5,500경정 0원

도 0 1,650 △1,650

시 0 3,850 △3,850

노후경유농업기계조기폐차지원 283,840 0 283,840

국 141,920 0 141,920

도 42,576 0 42,576

시 99,344 0 99,344

301 일반보전금 283,840 0 283,840

국 141,920 0 141,920

도 42,576 0 42,576

시 99,344 0 99,344

12 기타보상금 283,840 0 283,840

□ 노후경유농업기계조기폐차지원

283,840 0 283,840283,840,000원 * 1식

국 141,920 0 141,920

도 42,576 0 42,576

시 99,344 0 99,344

과수원예육성 6,309,704 5,355,136 954,568

국 439,735 439,735 0

기 1,246,959 1,051,956 195,003

도 908,564 809,694 98,870

시 3,714,446 3,053,751 660,695

과수산업기반확충 1,444,004 1,014,004 430,000

307 민간이전 510,000 370,000 140,000

02 민간경상사업보조 510,000 370,000 140,000

□ 과수 미생물제제 250,000 150,000 100,000경정 250,000,000원
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부서: 농업정책과

정책: 농업생산 기반구축

단위: 과수원예육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 품질향상 및 일손절감 농자재 지원

40,000 0 40,00080,000,000원 * 1식 * 50/100

402 민간자본이전 890,000 600,000 290,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 890,000 600,000 290,000

□ 농가형저온저장고 설치 지원

250,000 50,000 200,000

□ 비파괴 당도계 구입비 지원

90,000 0 90,000

경정 250,000,000원

900,000원 * 200대 * 50/100

과수고품질 시설현대화 사업(보조) 2,337,500 1,912,500 425,000

기 935,000 765,000 170,000

도 420,750 344,250 76,500

시 981,750 803,250 178,500

402 민간자본이전 2,337,500 1,912,500 425,000

기 935,000 765,000 170,000

도 420,750 344,250 76,500

시 981,750 803,250 178,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,337,500 1,912,500 425,000

□ 과수고품질 시설현대화 사업(FTA 기금사업)

2,337,500 1,912,500 425,000경정 2,337,500,000원

기 935,000 765,000 170,000

도 420,750 344,250 76,500

시 981,750 803,250 178,500

시설원예분야ICT융복합확산지원(보조) 63,404 13,398 50,006

기 31,702 6,699 25,003

도 9,511 2,010 7,501

시 22,191 4,689 17,502

402 민간자본이전 63,404 13,398 50,006

기 31,702 6,699 25,003

도 9,511 2,010 7,501

시 22,191 4,689 17,502

02 민간자본사업보조(이전재원) 63,404 13,398 50,006

□ 시설원예분야ICT융복합확산지원

63,404 13,398 50,006경정 63,404,000원

기 31,702 6,699 25,003

도 9,511 2,010 7,501

시 22,191 4,689 17,502

채소류생산안정지원사업(보조) 131,547 96,485 35,062

도 39,464 28,945 10,519

시 92,083 67,540 24,543

307 민간이전 131,547 96,485 35,062

도 39,464 28,945 10,519

시 92,083 67,540 24,543

02 민간경상사업보조 131,547 96,485 35,062

□ 채소류생산안정지원사업

131,547 96,485 35,062경정 131,547,000원

도 39,464 28,945 10,519

시 92,083 67,540 24,543
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부서: 농업정책과

정책: 농업생산 기반구축

단위: 과수원예육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

화훼생산시설 경쟁력제고 지원(보조) 29,000 14,500 14,500

도 8,700 4,350 4,350

시 20,300 10,150 10,150

402 민간자본이전 29,000 14,500 14,500

도 8,700 4,350 4,350

시 20,300 10,150 10,150

02 민간자본사업보조(이전재원) 29,000 14,500 14,500

□ 화훼생산시설 경쟁력제고 지원

29,000 14,500 14,500경정 29,000,000원

도 8,700 4,350 4,350

시 20,300 10,150 10,150

재무활동(농업정책과) 301,259 0 301,259

보전지출 301,259 0 301,259

보전지출(농업정책과) 301,259 0 301,259

802 반환금기타 301,259 0 301,259

01 국고보조금반환금 183,472 0 183,472

□ 2020년 농어촌민박서비스 안전교육 집행잔액

188 0 188

□ 2020년 농촌체험휴양마을 보험가입 지원사업

집행잔액 804 0 804

□ 2019년 과수고품질생산시설현대화사업(이월

사업) 집행잔액 133 0 133

□ 2019년 과수고품질생산시설현대화사업 이자

반납 110 0 110

□ 2020년 특용작물(인삼)생산시설 현대화 지원

사업 집행잔액 11,598 0 11,598

□ 2020년 특용작물(인삼)생산시설 현대화 지원

사업 이자반납 45 0 45

□ 2020년 유기농업자재 지원사업 집행잔액

1,279 0 1,279

□ 2020년 친환경농업직접지불제 집행잔액

1 0 1

□ 2020년 논타작물재배지원사업 집행잔액

3,924 0 3,924

□ 2020년 논타작물재배지원사업 집행잔액 이자

분 반납 11 0 11

□ 2020년 토양개량제 지원사업 집행잔액

61,134 0 61,134

□ 2020년 유기질비료 지원사업 집행잔액

74,737 0 74,737

□ 2020년 농업기계 등화장치 부착 지원사업 집

행잔액 131 0 131

□ 2020년 유해 야생동물 포획시설 지원사업 집

행잔액 300 0 300

□ 2020년 기본형 공익직불금 집행잔액

2,445 0 2,445

187,850원

803,950원

132,800원

109,240원

11,597,600원

44,480원

1,278,160원

970원

3,923,190원

10,900원

61,133,460원

74,736,690원

130,480원

300,000원

2,444,520원
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부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2020년 기본형 공익직불금 집행잔액 이자분

반납 8 0 8

□ 2020년 공익직불사업관리비 집행잔액

26,183 0 26,183

□ 2020년 공익직불사업관리비 집행잔액 이자분

반납 84 0 84

□ 2020년 논활용직불금 집행잔액 355 0 355

□ 2020년 논활용직불금 집행잔액 이자분 반납

2 0 2

7,760원

26,182,320원

83,200원

354,940원

1,120원

02 시ㆍ도비보조금반환금 117,787 0 117,787

□ 2020년 코로나19의료가족 농촌치유관광 지원

사업 집행잔액 2,580 0 2,580

□ 2020년 농어촌민박 안전장비 설치 지원사업

집행잔액 921 0 921

□ 2020년 농어촌민박서비스 안전교육 집행잔액

188 0 188

□ 2019년 과수고품질생산시설현대화사업(이월

사업) 집행잔액 60 0 60

□ 2019년 과수고품질생산시설현대화사업 이자

반납 50 0 50

□ 2020년 특용작물(인삼)생산시설 현대화 지원

사업 집행잔액 5,219 0 5,219

□ 2020년 특용작물(인삼)생산시설 현대화 지원

사업 이자반납 21 0 21

□ 2020년 과실생산유통지원 사업관리비 집행잔

액 16,560 0 16,560

□ 2020년 저품위사과시장격리 수매지원사업 집

행잔액 13,322 0 13,322

□ 2020년 과실생산비절감 및 품질제고 지원사

업 집행잔액 936 0 936

□ 2020년 화훼생산시설 경쟁력제고 지원사업

집행잔액 1,110 0 1,110

□ 2020년 원예소득작목 육성지원사업 집행잔액

2,682 0 2,682

□ 2019년 원예소득작목 육성지원사업(명시이월

) 집행잔액 1,955 0 1,955

□ 2020년 인삼 생약산업 육성지원사업 집행잔

액 1,601 0 1,601

□ 2017년 화훼생산시설 경쟁력제고 지원사업(

사고이월) 보조금 환수분 1,014 0 1,014

□ 2020년 유기농업자재 지원사업 집행잔액

576 0 576

□ 2020년 친환경농산물 인증추진비 집행잔액

1,230 0 1,230

□ 2020년 친환경농산물 판로확대 지원사업 집

행잔액 48 0 48

□ 2020년 유기농업지속직접지불제 집행잔액

4 0 4

2,580,000원

920,440원

187,850원

59,760원

49,160원

5,218,920원

20,010원

16,560,000

13,321,500원

935,250원

1,110,000

2,681,190원

1,955,000

1,600,200원

1,013,490원

575,190원

1,229,680원

47,610원

3,650원
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부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2020년 농촌인력지원센터 운영지원사업 집행

잔액 8,851 0 8,851

□ 2020년 농촌인력지원센터 운영지원사업 이자

분 반납 41 0 41

□ 2020년 논타작물재배지원사업 집행잔액

295 0 295

□ 2020년 논타작물재배지원사업 집행잔액 이자

분 반납 1 0 1

□ 2020년 벼 육묘상 농자재 지원사업 집행잔액

1,196 0 1,196

□ 2020년 벼 재배농가 특별지원금 집행잔액

4,534 0 4,534

□ 2020년 명품쌀 재배단지 조성사업 집행잔액

272 0 272

□ 2020년 대규모 벼 재배농가 대형농기계 지원

사업 집행잔액 1,128 0 1,128

□ 2020년 토양개량제 지원사업 집행잔액

12,227 0 12,227

□ 2020년 유기질비료 지원사업 집행잔액

13,453 0 13,453

□ 2020년 영농안전장비 지원사업 집행잔액

168 0 168

□ 2020년 농작물 피해방지 포획(방제)기 지원

사업 집행잔액 2,599 0 2,599

□ 2020년 밭작물 폭염(가뭄)피해 예방사업 집

행잔액 2,114 0 2,114

□ 2020년 농업기계 등화장치 부착 지원사업 집

행잔액 59 0 59

□ 2020년 중소형 농업기계 공급 지원사업 집행

잔액 4,022 0 4,022

□ 2020년 밭 식량작물 다목적 농업기계 지원사

업 집행잔액 58 0 58

□ 2020년 유해 야생동물 포획시설 지원사업 집

행잔액 90 0 90

□ 2020년 재해대책비 집행잔액 4,350 0 4,350

□ 2019년 벼 재배농가 특별지원금 환수금 반납

541 0 541

□ 2020년 농가도우미 지원 집행잔액

159 0 159

□ 2020년 농업인자녀 학자금 지원 집행잔액

10 0 10

□ 2020년 농업인안전보험료 지원 집행잔액

2,723 0 2,723

□ 2020년 여성농업인 행복바우처 지원 집행잔

액 715 0 715

□ 2020년 초보 청년농부 멘토링 지원 집행잔액

2,100 0 2,100

□ 2020년 청년농부 육성지원 집행잔액

4 0 4

8,850,040원

40,450원

294,520원

810원

1,195,860원

4,533,400원

271,800원

1,128,000원

12,226,940원

13,452,600원

167,940원

2,598,150원

2,113,780원

58,720원

4,021,800원

57,450원

90,000원

4,350,000원

540,570원

158,400원

9,730원

2,722,870원

714,910원

2,100,000원

3,070원
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부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2020년 청년농업인 커뮤니티 활성화 지원 집

행잔액 6,000 0 6,0006,000,000원
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